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ת"פ 16123/08/14 – מדינת ישראל נגד ס ק

ת"פ 16123-08-14
ת"פ 43980-12-13

25 יוני 2017

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

המאשימה מדינת ישראל
נ ג ד

הנאשם ס ק

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רותם שוסיוב פלג ומתמחה רפי עמוס

הנאשם ובא כוחו עו"ד יפעת זינר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.   הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן המייחס לו עבירות כדלקמן:

בת"פ 16123-08-14 עבירות של תקיפת בת זוג והיזק לרכוש במזיד בניגוד לסעיפים 379 + 382 (ב) ו -452
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 14.4.14 בעקבות ויכוח תקף הנאשם את המתלוננת בכך שהשכיבה
על המיטה וחבט בפניה באמצעות ידו בהמשך הרס הנאשם במזיד את דלת הארון השחור שבסלון.

בת"פ 43980-12-13 שתי עבירות של תקיפת בת זוג לפי סעיף 379 + 382 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז -
. 1977

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 3.11.13 בעקבות ויכוח תקף הנאשם את המתלוננת בכך שדחף
אותה וירק עליה. בהמשך אחז אותה בגרונה והפיל אותה על המיטה.

2.   הנאשם יליד 1977 ואין לחובתו הרשעות קודמות.

מונח בפני ביהמ"ש תסקיר מאת שירות המבחן וכן חוו"ד מטעם הממונה על עבודות השירות. שירות המבחן
ניסה לשלב את הנאשם בהליך טיפולי ארוך טווח אך לא זכה להיענות ולפיכך לא מצא לבוא בהמלצה טיפולית

בעניינו. שירות המבחן המליץ על ענישה מרתיעה. הממונה על עבודות השירות מצא את הנאשם מתאים לביצוע
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עבודות שירות.

3.   ביום 16.2.17 הציגו הצדדים הסדר עונשי. דין והלכה פסוקה הם כי, ככלל, יכבד בית המשפט את
ההסכמות אליהן הגיעו הצדדים במסגרת הסדר טיעון, וזאת כל עוד שיקולי התביעה סבירים וההסדר מאזן

באופן ראוי את האינטרסים שעל הפרק.

5.   לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים, את העובדה שהנאשם בחר לקחת אחריות ולהודות באשמה
בהזדמנות ראשונה, את היותו נעדר הרשעות קודמות, את האמור בתסקיר שירות המבחן, חלוף הזמן
ממועד ביצוע העבירות, את טיעוני הצדדים לעונש, מצאתי כי ההסדר סביר ומאוזן, הגם שנמצא ברף

התחתון של מתחם העונש ההולם, על כן מצאתי לנכון לכבד את ההסדר.

6.   לאור כל האמור , אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

        א.        הנני מטילה על הנאשם מאסר לתקופה של חודשיים, שירוצה בדרך של עבודות שירות, במעש רב איכות
בכתובת אהוד קינמון 8 בת ים.       

הנאשם יועסק 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.

הנאשם הביע את הסכמתו לרצות את עונש המאסר בעבודות שירות.    

על הנאשם להתייצב לתחילת ריצוי המאסר ביום 9.8.17 בשעה 08:30 במשרדי הממונה על עבודות שירות במפקדת
מחוז דרום, יחידת עבודות שירות ב"ש.

מוסבר לנאשם כי עליו לבצע כל העבודות שמוטלות עליו במסגרת עבודות השירות על פי ההנחיות שתינתנה לו מעת
עונש וריצוי  עבודות השירות  מנהלית של  תגרום להפסקה  שירות  עבודות  וכל הפרה של  ידי הממונה במקום  על  לעת 

המאסר בפועל.

בשל החגים,  לאחר  המאסר  ריצוי  את  להתחיל  מבקש  הנאשם  כי  השירות  עבודות  על  הממונה  לב  תשומת 
וזאת החגים  לאחר  המאסר  עונש  ריצוי  לתחילת  מראש  הסכמתו  נותן  ביהמ"ש  עבודתו.  למקום  מחוייבות 

השירות. עבודות  על  הממונה  אצל  הקיימות  לאפשרויות  בהתאם 

         ב.         גוזרת על הנאשם 4 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יעבור עבירה בה הורשע תוך 3 שנים
מהיום.

          ג.         הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה בה הורשע והכל תוך שנתיים
מהיום.
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ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

ככל שיש מוצגים יושמדו, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום א'
תמוז תשע"ז,

25/06/2017 במעמד
הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת
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